на період з «01» січня 2020 року по «31» грудня
2020 року, згідно з обсягами державного
бюджетного фінансування становить 11 537
248,01 грн (одинадцять мільйонів п’ятсот
тридцять сім тисяч двісті сорок вісім грн, 01
коп), в т. ч. ПДВ 1 922 874,67 грн, із них за
рахунок коштів бюджету 10 537 248,01грн
(десять мільйонів п’ятсот тридцять сім тисяч
двісті сорок вісім грн, 01 коп), за рахунок
орендарів 1 000 000,00 грн (один мільйон грн, 00
коп)». Сторони дійшли згоди п. 3.3 розділу ІІІ
договору про закупівлю електричної енергії
доповнити словами: “На 01.07.2020 р. вартість 1
кВт*год становить 2, 424660 грн. (з урахуванням